



DIMATT

Malhas e telas
para construção

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

PROPOSTA COMERCIAL

Nome da Empresa: DIMATT MALHAS E TELAS PARA CONSTRUÇÃO	
Endereço: Rua Ivo Albano Battisti – 404 – Bairro Efacip – Pinhalzinho SC	CEP: 89870-000
CNPJ: 32.822.244/0001-46	Inscrição Estadual: 258.981.270
Telefone: (49) 3366 – 3094	E-mail: diego@dimatt.com.br

Apresentamos nossa Proposta para Industrialização por encomenda, conforme abaixo:

UN	ESPECIFICAÇÕES	Qtde	Unitário	Valor total
br	Aço CA50 1/2" (12mm) – 12 metros	450	100,00	45.000,00
br	Aço CA50 1/4" (6,3mm) – 12 metros	580	35,00	20.300,00
br	Aço CA50 3/8" (10mm) – 12 metros	580	65,00	37.700,00
br	Aço CA50 5/16" (8mm) – 12 metros	580	45,00	26.100,00
br	Aço CA50 5/8" (16mm) – 12 metros	600	160,00	96.000,00
br	Aço CA60 4.2mm – 12 metros	780	18,00	14.040,00
br	Aço CA60 5mm – 12 metros	860	20,00	17.200,00
br	Barra ferro Tubo 30 x 20 Parede 1/5 6m	400	130,00	52.000,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1 1/2" x 1/8".	650	170,00	110.500,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1/2"x1/2"x2 mm.	640	60,00	38.400,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 3/4"x3/4"x2 mm.	640	70,00	44.800,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 40x40x4 mm.	660	250,00	165.000,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 40x40x6 mm.	670	300,00	201.000,00
pç	Chapa de Ferro 1 mm (1200x3000 mm)	90	500,00	45.000,00
pç	Chapa de Ferro 1" (1200x3000 mm)	110	10.000,00	1.100.000,00
pç	Chapa de Ferro 1/2" (1200x3000 mm)	90	7.000,00	630.000,00
pç	Chapa de Ferro 1/4" (1200x3000 mm)	92	3.700,00	340.400,00
pç	Chapa de Ferro 15/16" (1200x3000 mm)	90	3.500,00	315.000,00
pç	Chapa de Ferro 3/4" (1200x3000 mm)	90	7.000,00	630.000,00
pç	Chapa de Ferro 3/8" (1200x3000 mm)	90	4.000,00	360.000,00



DIMATT

Malhas e telas para construção

br	Ferro chato em barras de 6 (seis) metros de comprimento com as seguintes medidas: 1 1/2 x 3/8"	1120	250,00	280.000,00
br	Ferro Mecânico diâm: 10 mm x 6m	90	70,00	6.300,00
un	Malha POP - tamanho da malha 15x15 cm - espessura de 4,2mm - (LXC) 2 x 3 m.	350	100,00	35.000,00
br	Perfil "U" ferro 100 x 40 6m	500	260,00	130.000,00
br	Tubo ferro 1 3/4 6 m Parede 1/5	410	200,00	82.000,00
br	Tubo ferro Quadrado 50 x 30 Parede 1/2 6m	160	200,00	32.000,00
un	Tubos de ferro redondos industriais em barras de 06 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1 1/2" externo com parede de 2,65 mm aproximado.	110	230,00	25.300,00
br	Tubos de ferro redondos industriais em barras de 06 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 38 mm externo com parede de 3,5 mm.	130	300,00	39.000,00

- **Validade da Proposta:** 30 dias.

Pinhalzinho - SC, 28 de março de 2024.

Dimatt Malhas e Telas para Construção Ltda